©@OO

K\ opall-agri

Katalog nahradnich dilt

Parts list / cnucok getanen

Hloubkovy podryvak

Subsoiler / Tnyb6oKopbIXNuTesnb

HEKTOR |

OPaLL-AGRI, s.r.o. Serial No.

Hertie 7 — I S 1

747 55 Dolni Zivotie %@'-E"

Tel.: +420 553 786 165-6 ';]E 2020/10
e-mail: info@opall-agri.iz E Eﬁ‘l www.opall-agri.iz



mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz

-agri

K\ opall

HEKTOR |

OBSAH
CONTENT

COOEPXAHNE

<K\ opall-agri



Poz. | Obj. €islo/ p.n. Nazev CZ Nazev EN Nazev RU Rozmér Popis
1 40480-01-002 Ram Uplny Complete frame KomnneTtHas pama 2,5m
1 40480-01-003 Réam upliny Complete frame KomnneTtHas pama 3m
1 40480-01-004 Ram Uplny Complete frame KomnneTtHas pama 4m
1 40480-11-001 Péihovaii ¢ast - bocniie zakladni Sidewall of roller BbokoBas nnacTnHa Katka 2,5/3m
1 40480-11-002 Péihovaii ¢ast - bocniie Sidewall of roller BokoBas nnactvHa Katka 4m
1 40480-12-002 P&ihovaii ¢ast - ram Supportng frame OnopHasa pama 2,5m
1 40480-12-003 Péihovaii ¢ast - ram Supportng frame OnopHas pama 3m
1 40480-12-004 P&ihovaii ¢ast véetné vyztuhy - rdm | Supportng frame OnopHasa pama 4m
3] 40480-80-002 Obvod hydrauliiky Hydraulii iiriuit [MapaBnNYecKmii KOHTYP 2,5m
3 40480-80-003 Obvod hydrauliiky Hydraulii Tiriuit TMApaBANYECKIIA KOHTYP 3m
3] 40480-80-004 Obvod hydrauliiky Hydraulii iiriuit [MapaBnNYecKmii KOHTYP 4m
3 40480-81-015 Obvod hydrauliiky hydropneumat... | Hydraulii iiriuit - hydropneumati ... | TmapaBnnyecknii KOHTYp - rMAPONHEBMATUY... | 2,5m
3] 40480-81-016 Obvod hydrauliiky hydropneumat... | Hydraulii iiriuit - hydropneumati ... | TmapaBnnyecknin KOHTYp - rMApoNHeBMaTnY... | 3m
3 40480-81-017 Obvod hydrauliiky hydropneumat... | Hydraulii iiriuit - hydropneumati ... | TmapaBnuyecknii KOHTYp - rMApPONHeBMAaTUY... | 4m
4 40480-55-013 Dopravni znaceni HEKTOR Warning panels HEKTOR TpaHcnopTHas MapkmpoBka HEKTOR 3m
4 40480-55-014 Dopravni znaéeni HEKTOR Warning panels HEKTOR TpaHcnopTHas Mapknposka HEKTOR 4m
6 40480-09-003 Podryvaii jednotka zaklad L Undermining unit L MoApbIBHOV 610K NEBLIN
6 40480-09-004 Podryvaii jednotka zaklad P Undermining unit R MofpbIBHOM 610K NpaBblii
6 40480-09-005 Podryvaii jednotka zaklad L Undermining unit L MoApbIBHOV 610K NEBLIN
6 40480-09-006 Podryvaii jednotka zaklad P Undermining unit R MoZApbIBHOM 610K NpaBblii
6 40480-09-011 Praiovni ¢ast navar L Working parts weld L Pa6oume yacTu LIOB NeBble
6 40480-09-012 Praiovni ¢ast navar P Working parts weld R Pabouue yacTu LWOB npasble
6 40480-09-015 Praiovni ¢ast dvojity navar L Working parts double weld L Pa6oumne yacTn ABOINHON LLIOB NleBble
6 40480-09-016 Praiovni ¢ast dvojity navar P Working parts double weld R Paboume yactv fBOIHOA LIOB NpaBble
7 40480-19-001 Kotoucové krojidlo - P Disi ioulter - R [JVCKOBbIA HOX NpaBbiii
7 40480-19-002 Kotoucové krojidlo - L Disi ioulter - L [MCKOBBI HOX NEBbINA
7 40480-19-003 Kotoucové krojidlo stfedové Disi 1oulter ienter [JMCKOBBIN HOX LieHTPasIbHbIIA Hektor 2,5m
8 40425-32-004 Vélei Craiker Craiker roller OnopHBbIiA KaToK 2m / 600mm
8 40425-32-005 Vélei Craiker Craiker roller OnOpHbIiA KaToK 2,5m / 600mm
8 40425-32-006 Vélei Craiker Craiker roller OnopHBbIiA KaToK 3m /600mm
8 40425-34-001 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 2m / 600mm
8 40425-34-002 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uaThlii KaTok 2,5m / 600mm

<K\ opall-agri




-agri

K\ opall

HEKTOR |

OBSAH
CONTENT

COOEPXAHNE

<K\ opall-agri



Poz. | Obj. €islo/ p.n. Nazev CZ Nazev EN Nazev RU Rozmér Popis
8 40425-34-003 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uaThlii KaTok 3m/600mm
8 40425-36-001 Valei gumovy Rubber roller Pe3nHOoBbI Banvk 2m / 500mm
8 40425-36-002 Vélei gumovy Rubber roller Pe3nHoBbIN Bavk 2,5m / 500mm
8 40425-36-003 Valei gumovy Rubber roller Pe3nHOoBbI Banvk 3m /500mm
8 40425-46-001 Vytérak pro gumovy valei Siraper Rubber roller CKpebOoK pe3VHOBbI BaIMK 2m
8 40425-46-002 Vytérak pro gumovy vélei Siraper Rubber roller CKpe6OK pe3VHOBbI BaIMK 2,5m
8 40425-46-003 Vytérak pro gumovy valei Siraper Rubber roller CKpebOoK pe3VHOBbI BaIMK 3m
8 40432-12-001 Vytéréak Craiker Siraper Craiker CKpe60oK B3MOMLUMK 2m
8 40432-12-002 Vytérak Craiker Siraper Craiker CKpe6OoK B3/TOMLUMK 2,5m
8 40432-12-003 Vytérak Craiker Siraper Craiker CKpebOoK B310MLLMK 3m
8 40480-31-012 Zubovy dvojvalei s pfirubami Tooth Paiker Roller with fange PonvkoBbIli ynnoTHUTENb 3y6beB € haHLem 2,5m
8 40480-31-013 Zubovy dvojvalei s pFirubami Tooth Paiker Roller with fange PonukoBeblIii ynnoTHUTENb 3y6bEB € (hraHLeM 3m
8 40480-31-014 Zubovy dvojvalei s pfirubami Tooth Paiker Roller with fange PonvkoBbIli ynnoTHUTENb 3y6beB € haHLem 4m
9 40480-05-001 Jisténi stfizné Shear - bolt proteiton BesonacHOCTb Cpe3HbIM 601TOM
9 40480-15-002 Jisténi hydropneumatiké Hydropneumati proteiton [maponHeBMaTMyeckas 3awmura

<K\ opall-agri




40480-01-002

08/2020

<K\ opall-agri



1 40480-01-002 Ram Gplny 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-01-051 1,00 Ram Frame Pamka 2,5m
22 40480-01-040 2,00 Cepramen Pin Maney,
23 40480-01-041 1,00 Cep Pin - top link Manew
25 40480-01-025 1,00 Deska ukazatele Pointer plate YKasare/fibHasi niacTmHa
26 40480-01-026 1,00 Ukazatel Pointer NHaukaTop
27 40480-01-027 1,00  Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka
29 40415-02-034 1,00 Drzak koniovek Hose holder TepMUHa/bHbINA AepXaTenb
31 2661890 2,00  Sroub Bolt bont M 8x20
32 2671392 3,00 Sroub Bolt Bont M 8x25
33 2662088 2,00  Sroub Bolt bont M 10x35
36 2685014 5,00 Matie Nut laika M8
37 2685204 2,00 Matie Nut laika M 10
40 2713345 8,00 Podlozka Washer Moaknaaka D84
41 2713352 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
42 2713139 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D34
43 2713394 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D37
45 3204856 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLyenka ¢ Kpy>KKom 10x38
46 2854669 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>XKom 16x36
50 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - NNacTUKOBSIiA, BUHTOBOM D 102

<K\ opall-agri




40480-01-003

08/2020

32

27

25

26

36

<K\ opall-agri



1 40480-01-003 Ram Gplny 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-01-021 1,00 Ram Frame Pamka 3m
22 40480-01-040 2,00 Cepramen Pin Maney,
23 40480-01-041 1,00 Cep Pin - top link Manew
25 40480-01-025 1,00 Deska ukazatele Pointer plate YKasare/fibHasi niacTmHa
26 40480-01-026 1,00 Ukazatel Pointer NHaukaTop
27 40480-01-027 1,00  Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka
29 40415-02-034 1,00 Drzak koniovek Hose holder TepMUHa/bHbINA AepXaTenb
31 2661890 2,00  Sroub Bolt bont M 8x20
32 2671392 3,00 Sroub Bolt Bont M 8x25
33 2662088 2,00  Sroub Bolt bont M 10x35
36 2685014 5,00 Matie Nut laika M8
37 2685204 2,00 Matie Nut laika M 10
40 2713345 8,00 Podlozka Washer Moaknaaka D84
41 2713352 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
42 2713139 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D34
43 2713394 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D37
45 3204856 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLyenka ¢ Kpy>KKom 10x38
46 2854669 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>XKom 16x36
50 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - NNacTUKOBSIiA, BUHTOBOM D 102

<K\ opall-agri




g 1-00n 26 25 27 32

<K\ opall-agri



1 40480-01-004 Ram Gplny 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-01-071 1,00 Ram Frame Pamka 4m
22 40480-01-040 2,00 Cepramen Pin Maney,
23 40480-01-041 1,00 Cep Pin - top link Manew
25 40480-01-025 1,00 Deska ukazatele Pointer plate YKasare/fibHasi niacTmHa
26 40480-01-026 1,00 Ukazatel Pointer NHaukaTop
27 40480-01-027 1,00  Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka
29 40415-02-034 1,00 Drzak koniovek Hose holder TepMUHa/bHbINA AepXaTenb
31 2661890 2,00  Sroub Bolt bont M 8x20
32 2671392 3,00 Sroub Bolt Bont M 8x25
33 2662088 2,00  Sroub Bolt bont M 10x35
36 2685014 5,00 Matie Nut laika M8
37 2685204 2,00 Matie Nut laika M 10
40 2713345 8,00 Podlozka Washer Moaknaaka D84
41 2713352 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
42 2713139 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D34
43 2713394 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D37
45 3204856 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLyenka ¢ Kpy>KKom 10x38
46 2854669 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>XKom 16x36
50 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - NNacTUKOBSIiA, BUHTOBOM D 102

<K\ opall-agri




40480-11-001

08/2020

-agri

<A opall



40480-11-001 Péchovaci ¢ast - bocnice zakladni 2,5/3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40425-05-022 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
22 40425-05-022 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
40 2654820 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x30
41 2661455 8,00  Sroub Bolt Bont M 16x50
51 2685602 8,00 Matie Nut ravika M 16
61 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknagka D17

<Q opall-agri



40480-11-004

03/2021

<K\ opall-agri



40480-11-002 Péchovaci ¢ast - bocnice 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40425-05-022 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
23 40480-12-052 2,00 Bocniie stfedova Midle sidewall BokoBas cTeHka cpeHAs
40 2654820 16,00  Sroub Bolt Bont M 12x30
41 2671265 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x110
42 2661455 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
43 7604722 4,00 Sroub Bolt Bont M 16x75
50 2685212 1,00 Matie Nut laika M 12
51 2685602 12,00 Matie Nut laiika M 16
61 2713337 16,00  Podlozka Washer MoAknagka D17

<Q opall-agri



40480-12-002

08/2020

<K\ opall-agri



40480-12-002

Péchovaci ¢ast - ram

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
20 40480-12-031 1,00 Ramvalie Roller frame PonnkoBas pama 2,5m
21 40480-12-021 2,00  Rameno - kompletni Arm - iomlete Pblyar - nosHbIi
25 40480-01-045 6,00 Cep Pin Maney, D45
26 40400-07-022 2,00  Zavésné oko Hook eye Kptok rnas M 24
42 2606653 6,00  Sroub Bolt Bont M 24x110
52 2685238 6,00 Matie Nut laiika M 24
62 2713386 10,00  PodloZka Washer Moaknaska D25
63 2713850 6,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 46
68 3074188 6,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KOMbLO D 45
75 7604862 6,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoska M 8x1
76 3016030 6,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOl ro/1oBKM
101 7616177 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 45

<K\ opall-agri




40480-12-003

08/2020

<K\ opall-agri



40480-12-003

Péchovaci ¢ast - ram

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
20 40480-12-041 1,00 Ramvalie Roller frame PonnkoBas pama 3m
21 40480-12-021 2,00  Rameno - kompletni Arm - iomlete Pblyar - nosHbIi
25 40480-01-045 6,00 Cep Pin Maney, D45
26 40400-07-022 2,00  Zavésné oko Hook eye Kptok rnas M 24
42 2606653 6,00  Sroub Bolt Bont M 24x110
52 2685238 6,00 Matie Nut laiika M 24
62 2713386 10,00  PodloZka Washer Moaknaska D25
63 2713850 6,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 46
68 3074188 6,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KOMbLO D 45
75 7604862 6,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoska M 8x1
76 3016030 6,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOl ro/1oBKM
101 7616177 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 45

<K\ opall-agri




40480-12-004

08/2020

<K\ opall-agri



40480-12-004

Péchovaci €ast vEetné vyztuhy - rdm 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
20 40480-12-051 1,00 Ramvalie Roller frame PonnkoBas pama 4m
21 40480-12-021 2,00  Rameno - kompletni Arm - iomlete Pblyar - nonHbI
25 40480-01-045 6,00 Cep Pin Maney, D45
26 40400-07-022 2,00  Zavésné oko Hook eye Kptok rnas M 24
31 40480-12-042 1,00 Vyztuha Frame reinforiement YKpenneHue pambl
32 40480-12-043 2,00 Pleih
41 2671527 4,00 Sroub Bolt Bont M 16x120
42 2606653 2,00  Sroub Bolt bont M 24x110
43 7604242 4,00 Sroub Bolt Bont M 24x130
51 2685600 4,00 Matie Nut lalika M 16
52 2685238 6,00 Matie Nut laika M 24
61 2713337 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
62 2713386 10,00  Podlozka Washer Moaknaaka D25
63 2713850 6,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 46
68 3074188 6,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 45
70 7621512 2,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 108
75 7604862 6,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
76 3016030 6,00  Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304HOl ronoBkm
101 7616177 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 45

<K\ opall-agri




40480-80-002

08/2020

36 22(18x) 23 39

33

66 (1x) 50

32

<K\ opall-agri



40480-80-002

Obvod hydraulicky 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-84-001 2,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 63/36-135
22 40480-84-044 36,00 Zarazka Stop Cron 5mm
23 40480-84-046 2,00 Opérka Prop Onopa
31 2673825 1,00  Sroub Bolt bont M 6x50
32 2671543 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x120
33 2605680 2,00  Sroub Bolt bont M 12x140
34 2732042 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D64
35 2685013 1,00 Matie Nut laika M6
36 2667284 4,00 Matie Nut ravika M 12
39 2986562 2,00 PruZinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa 2,5x18,5x30x6,5
40 7627680 1,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik TMapaBMYecKmiA 3aMOK 3/8"
50 2677628 4,00  Sroubeni nastavitelné Ghlové Fitngs adjustable angular Pe3boBoe coeanHeHue - yrnoBoe  M18x1,5/M16x1,5
51 7627640 2,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
52 7627667 2,00  Hrdlo pfimé Nipple LWTyuep G 3/8"-M 18x1,5
53 2677636 2,00 L-spojka s prevlecnou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe i0eiMHeHne D12
54 2677634 2,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D12
57 3209260 2,00 Drzak zastrcky Conneitor LLtencens I1SO 12,5
58 3209240 2,00 Zastrcka Push pull male Lrencens IS0 12,5/ 1/2"
62 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnasi npo6ka D10
65 3209280 2,00  Rukojet hadiie - ¢erna Grip Pyuka
66 7670040 9,00 Paska stahovaii Zluta Cable te yellow KabenbHas cTspkKa xenTtas 4,6
68 3209282 4,00 Tercik Zluty pro rukojet hadiie Flat spot yellow Mnockoe NATHO Xentoe
70 3102502 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x2500
71 3102002 2,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x2000
72 3100802 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 6x800
73 3101002 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x1000
80 7625462 1,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
81 7625460 1,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12

<K\ opall-agri




40480-80-002

08/2020

36 22(18x) 23 39

33

66 (1x) 50

32

<K\ opall-agri



40480-80-002 Obvod hydraulicky 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
121 40480-84-X01 2,00 Sada tésnéni Seal kit KoMnneKT ynioTHeHns
122 7616177 2,00  Pouzdro Bushing Btynka D 45

<Q opall-agri



40480-80-003
09/2020

<K\ opall-agri



40480-80-003

Obvod hydraulicky 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-84-001 2,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 63/36-135
22 40480-84-044 36,00 Zarazka Stop Cron 5mm
23 40480-84-046 2,00 Opérka Prop Onopa
31 2673825 1,00  Sroub Bolt bont M 6x50
32 2671543 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x120
33 2605680 2,00  Sroub Bolt bont M 12x140
34 2732042 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D64
35 2685013 1,00 Matie Nut laika M6
36 2667284 4,00 Matie Nut ravika M 12
39 2986562 2,00 PruZinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa 2,5x18,5x30x6,5
40 7627680 1,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik TMapaBMYecKmiA 3aMOK 3/8"
50 2677628 4,00  Sroubeni nastavitelné Ghlové Fitngs adjustable angular Pe3boBoe coeanHeHue - yrnoBoe  M18x1,5/M16x1,5
51 7627640 2,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
52 7627667 2,00  Hrdlo pfimé Nipple LWTyuep G 3/8"-M 18x1,5
53 2677636 2,00 L-spojka s prevlecnou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe i0eiMHeHne D12
54 2677634 2,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D12
57 3209260 2,00 Drzak zastrcky Conneitor LLtencens I1SO 12,5
58 3209240 2,00 Zastrcka Push pull male Lrencens IS0 12,5/ 1/2"
62 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnasi npo6ka D10
65 3209280 2,00  Rukojet hadiie - ¢erna Grip Pyuka
66 7670040 9,00 Paska stahovaii Zluta Cable te yellow KabenbHas cTspkKa xenTtas 4,6
67 3209282 4,00 Tercik Zluty pro rukojet hadiie Flat spot yellow Mnockoe NATHO Xentoe
70 3102502 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x2500
71 3102002 2,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x2000
72 3100702 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 6x700
73 3100502 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x500
80 7625462 1,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
121 40480-84-X01 2,00 Sadatésnéni Seal kit KoMnnekT ynnoTHeHns

<K\ opall-agri




40480-80-003
09/2020

<K\ opall-agri



40480-80-003 Obvod hydraulicky 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

122 7616177 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D 45

<K\ opall-agri



40480-80-004

08/2020

66 (1x) S0

N SRS
/Ju.llillllllﬂlf

NL‘ .4.\.1.\.1/-11/..

P T
N

-agri

<A opall



40480-80-004

Obvod hydraulicky 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-84-001 2,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 63/36-135
22 40480-84-044 36,00 Zarazka Stop Cron 5mm
23 40480-84-046 2,00 Opérka Prop Onopa
31 2673825 1,00  Sroub Bolt bont M 6x50
32 2671543 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x120
33 2605680 2,00  Sroub Bolt bont M 12x140
34 2732042 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D64
35 2685013 1,00 Matie Nut laika M6
36 2667284 4,00 Matie Nut ravika M 12
39 2986562 2,00 PruZinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa 2,5x18,5x30x6,5
40 7627680 1,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik TMapaBMYecKmiA 3aMOK 3/8"
50 2677628 4,00  Sroubeni nastavitelné Ghlové Fitngs adjustable angular Pe3boBoe coeanHeHue - yrnoBoe  M18x1,5/M16x1,5
51 7627640 2,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
52 7627667 2,00  Hrdlo pfimé Nipple LWTyuep G 3/8"-M 18x1,5
53 2677636 2,00 L-spojka s prevlecnou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe i0eiMHeHne D12
54 2677634 2,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D12
57 3209260 2,00 Drzak zastrcky Conneitor LLtencens I1SO 12,5
58 3209240 2,00 Zastrcka Push pull male Lrencens IS0 12,5/ 1/2"
62 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnasi npo6ka D10
65 3209280 2,00  Rukojet hadiie - ¢erna Grip Pyuka
66 7670040 9,00 Paska stahovaii Zluta Cable te yellow KabenbHas cTspkKa xenTtas 4,6
67 3209282 4,00 Tercik Zluty pro rukojet hadiie Flat spot yellow Mnockoe NATHO Xentoe
70 3102502 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x2500
72 3101001 1,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x1000
73 3100802 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 6x800
80 7625462 1,00  Spona néastaviova Clamp 3acTexka 212/12
121 40480-84-X01 2,00 Sada tésnéni Seal kit KoMnnekT ynioTHeHWs
122 7616177 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D 45

<K\ opall-agri




40480-81-015
M 43 75 51 31 (40480-85-004)

R opall-agri



40480-81-015

Obvod hydraulicky hydropneumatckk jiiténi 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-15-035 1,00 Drzak akumulatoru Aiiumutator holder Lepxatenb akkymynsTopa
24 40480-15-024 3,00  Vyztuha akumulatoru Holder Lepxatenb
25 2667800 3,00 Matie Nut laika M 33x1,5
32 7627678 1,00  Kulovy uzavér Ball valve LLlapoBoii kpaH M18x1,5
33 2945340 1,00 Manometr Manometer MaHomeTp D 63
35 3151031 3,00  Akumulator membranovy Diaphragm aiiumulator Mem6paHHbIin akKyMynsaTop 1,41
36 3151022 3,00 Objimka akumulatoru Clamp for aiiumulator 3aX1M 415 akKyMynsTopa 144-153mm
41 2671292 8,00  Sroub Bolt bont M 8x35
42 2685014 8,00 Matie Nut ravika M8
43 2732045 6,00 Podlozka Washer Mogknaaka D84
44 2713345 10,00  PodloZka Washer Moaknaska D84
48 7621310 1,00  Redukie trubkova Reduiing tube adapter AfianTep nepexoaHoi 15/12
49 7627642 3,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 22x1,5
50 7627640 1,00  Hrdlo pfimé Nipple LWTyuep G 1/2"-M 18x1,5
51 2677626 3,00 Hrdlo Ghlové stavitelné s O-krou... Adjustable DIN male stud elbow with O-ri... LWtyuep D15
52 2945345 1,00  Sroubeni na manometr Gaugeioupling with swivel nut ®OUTUHIN 4N9 MaHOMETPOB 1/4"
54 2677650 3,00 T-spojka nastavitelna Compression equal Tee T-coeAMHEHWe perynnpyemoe D15
55 2677634 1,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeMHeHe perynnpyemoe D12
56 2677652 2,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D15
60 3209240 1,00  Zastrcka Push pull male Lrencens 1ISO12,5/1/2"
61 3209260 1,00 Drzak zastrcky Conneitor LLtencens I1SO 12,5
62 3010066 1,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D10
65 3209280 1,00 Rukojet hadiie - erna Grip Pyuka
66 7670041 3,00 Péaska stahovaii cervena Cable te red KabenbHas cTsKa KpacHas 4,6
67 3209283 2,00 Tercik cerveny pro rukojet hadiie Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe
70 3101601 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x1600
71 3100801 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x800
72 3071002 1,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 2SC 12x1000

<K\ opall-agri




40480-81-015
M 43 75 51 31 (40480-85-004)

R opall-agri



40480-81-015 Obvod hydraulicky hydropneumatckk jiiténi 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
73 3070802 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECKniA LUNaHT 2SC 12x800
75 3070601 3,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBNYECKMIA LUNAHT 2SC 12x600
80 7625475 1,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 215/15
99 7621602 3,00 Nalepka - Tlak dusiku v akumula... Label - N2 pressure in the aiiumulator Hakneiika - JaBneHve a3otaBr...

<Q opall-agri



40480-81-016

04/2021

4 75 51  (40480-85-004)

P 0

1
)

<K\ opall-agri




40480-81-016

Obvod hydraulicky hydropneumatckk jiiténi 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-15-024 4,00 Vyztuha akumulatoru Holder Lepxatenb
22 2667800 4,00 Matie Nut lalika M 33x1,5
32 7627678 1,00  Kulovy uzavér Ball valve LllapoBoi1 kpaH M18x1,5
33 2945340 1,00 Manometr Manometer MaHomeTp D 63
35 3151031 4,00  Akumulator membranovy Diaphragm aiiumulator MeMm6paHHbIn akKyMynsTop 1,41
36 3151022 4,00  Objimka akumulatoru Clamp for aiiumulator 3aK1M 415 akkymynsTopa 144-153mm
41 2671292 8,00 Sroub Bolt Bont M 8x35
42 2685014 8,00 Matie Nut laika M8
43 2732045 8,00 Podlozka Washer Moaknaaka D84
44 2713345 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D84
48 7621310 1,00 Redukie trubkova Reduiing tube adapter AfianTep nepexoaHoii 15/12
49 7627642 4,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 22x1,5
50 7627640 1,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
51 2677626 4,00 Hrdlo uhlové stavitelné s O-krou... Adjustable DIN male stud elbow with O-ri... Wryuep D15
52 2945345 1,00  Sroubeni na manometr Gaugeioupling with swivel nut ®OUTUHIN ANF MaHOMETPOB 1/4"
54 2677650 4,00 T-spojka nastavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D15
55 2677634 1,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeAMHEHWe perynnpyemoe D12
56 2677652 3,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeMHeHe perynnpyemoe D15
60 3209240 1,00  Zastrcka Push pull male LTtencens 1SO 12,5/ 1/2"
61 3209260 1,00  Drzéak zastrcky Conneitor Ltencens 1SO 12,5
62 3010066 1,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D10
65 3209280 1,00  Rukojet hadiie - Cerna Grip Pyuka
66 7670041 3,00 Péaska stahovaii cervena Cable te red KabenbHas cTsKa KpacHas 4,6
67 3209283 2,00 Tercik Cerveny pro rukojet hadiie Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe
70 3101601 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 6x1600
72 3100702 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x700
73 3070802 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 2SC 12x800
74 3071002 1,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 2SC 12x1000

<K\ opall-agri




40480-81-016

04/2021

4 75 51  (40480-85-004)

P 0

1
)

<K\ opall-agri




40480-81-016

Obvod hydraulicky hydropneumatckk jiiténi 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
75 3070601 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECKniA LUNaHT 2SC 12x600
80 7625475 1,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 215/15
99 7621602 4,00 Nalepka - Tlak dusiku v akumula... Label - N2 pressure in the aiiumulator Hakneiika - [JaBneHue a3otaBr...

<K\ opall-agri



40480-81-017

04/2021

36 43 41 44 75 51
35 31 (40480-85-004)

49

75
54

13

<K\ opall-agri



40480-81-017

Obvod hydraulicky hydropneumatckk jiiténi 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-15-024 6,00 Vyztuha akumulatoru Holder Lepxatenb
22 2667800 6,00 Matie Nut lalika M 33x1,5
32 7627678 1,00  Kulovy uzavér Ball valve LllapoBoi1 kpaH M18x1,5
33 2945340 1,00 Manometr Manometer MaHomeTp D 63
35 3151031 6,00 Akumulator membranovy Diaphragm aiiumulator MeMm6paHHbIn akKyMynsTop 1,41
36 3151022 6,00  Objimka akumulatoru Clamp for aiiumulator 3aK1M 415 akkymynsTopa 144-153mm
41 2671292 12,00  Sroub Bolt Bont M 8x35
42 2685014 12,00 Matie Nut laika M8
43 2732045 12,00 Podlozka Washer Moaknaaka D84
44 2713345 12,00  Podlozka Washer Mogknaaka D84
48 7621310 1,00 Redukie trubkova Reduiing tube adapter AfianTep nepexoaHoii 15/12
49 7627642 6,00  Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 22x1,5
50 7627640 1,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
51 2677626 6,00  Hrdlo Ghlové stavitelné s O-krou... Adjustable DIN male stud elbow with O-ri... Wryuep D15
52 2945345 1,00  Sroubeni na manometr Gaugeioupling with swivel nut ®OUTUHIN ANF MaHOMETPOB 1/4"
54 2677650 6,00 T-spojka nastavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D15
55 2677634 1,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeAMHEHWe perynnpyemoe D12
56 2677652 5,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeMHeHe perynnpyemoe D15
57 2677638 1,00 L-spojka s prevletnou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe i0eiMHeHne D15
60 3209240 1,00  Zastrcka Push pull male Lrencens 1ISO12,5/1/2"
61 3209260 1,00 Drzak zastrcky Conneitor LLtencens I1SO 12,5
62 3010066 1,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D10
65 3209280 1,00 Rukojet hadiie - erna Grip Pyuka
66 7670041 4,00 Péaska stahovaii cervena Cable te red KabenbHas cTsKa KpacHas 4,6
67 3209283 2,00 Tercik cerveny pro rukojet hadiie Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe
70 3101601 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x1600
72 3100502 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x500
73 3070702 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 2SC 12x700

<K\ opall-agri




40480-81-017

04/2021

36 43 41 44 75 51
35 31 (40480-85-004)

49

75
54

13

<K\ opall-agri



40480-81-017 Obvod hydraulicky hydropneumatckk jiiténi 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
74 3070902 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECKniA LUNaHT 2SC 12x900
75 3070601 6,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBNYECKMIA LUNAHT 2SC 12x600
80 7625475 1,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 215/15
99 7621602 6,00 Nalepka - Tlak dusiku v akumula... Label - N2 pressure in the aiiumulator Hakneiika - JaBneHve a3otaBr...

<Q opall-agri



40480-55-013

03/2021

.//! j/! H\H h
21 /63 / 13\

<K\ opall-agri



40480-55-013

Dopravni znaceni HEKTOR

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-55-025 2,00 Drzak Holder Lepxatenb
22 40480-55-022 2,00 Drzak zadniho znageni Rear marking braiket 3aHWIN MapKNPOBOYHbIN KPOH...
23 40400-12-063 1,00  Nosic predni desky - L Light iarrier L MozcTaBKa namnbl N1EBbIA
24 40400-12-064 1,00  Nosic predni desky - P Light iarrier R MoacTaBKa namMmbl NpaBblii
25 40400-12-061 1,00  Nosic svétla L Light iarrier lef MopcTaBka nammbl 1€BbI
26 40400-12-062 1,00  Nosi¢ svétla P Light iarrier right MopcTaBKa namnbl NpasbIii
31 3066130 2,00 Deska dopravni P Warning plate P Tabnnuka 6e3onacHocTv npasas  282x282
32 3066132 2,00 Deskadopravnil Warning plate L Tabnuuka 6e3onacHocT neBas 282x282
33 3066290 1,00 Trojahelnik - Pomala vozidla SMV rear marking plate Mpegynpexaatowuii TpeyrosbH...
36 7625545 2,00  Zadnisvétlo sdruzené LED Taillight 3agHuii ceet
39 3066292 1,00  Klinovy nosi¢ pro Sttek POMALL... Holder [Lepxartenb
40 3203940 2,00 Odrazka trojuhelnik Eerveny Triangle refeitor CBeTooTpaXxaTtesib - TPEYro/ibHbl...
41 7625520 4,00 Odrazka nalepovaii oranzova Refeitor adhesive orange CBeTooTpaXate/lb OpaH)XeBbIl D 60
42 7625521 2,00 Odrazka nalepovaii bila Refeitor adhesive transparent CBeTooTpaxarte/ib Npo3payHbIi D 60
45 40400-12-115 1,00  Vedeni po stroji Hektor 3 Eleitriial iabling 3nekTpuyeckue Kabenm
51 2664209 4,00  Sroub Bolt bont M 5x20
52 2671392 2,00 Sroub Bolt Bont M 8x25
53 2611012 10,00  Sroub Bolt bont M 10x30
56 2661230 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x30
57 2605715 4,00  Sroub Bolt bont M 12x40
61 2685010 4,00 Matie Nut ravika M5
62 2685014 2,00 Matie Nut lalika M8
63 2685204 10,00 Matie Nut laika M 10
64 2685212 4,00 Matie Nut laika M 12
71 2713311 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D53
72 2713345 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D84
73 2713352 14,00  PodloZka Washer Moaknaska D 10,5
74 2713402 8,00  Podlozka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri




40480-55-013

03/2021

.//! j/! H\H h
21 /63 / 13\

<K\ opall-agri



4 40480-55-013 Dopravni zna¢eni HEKTOR  3m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
75 2740012 4,00 Podlozka Washer MoAknagka D12
81 7621506 4,00  Spona zéakladni Clamp 3acTexka 106
90 7670025 4,00 Péaska stahovaii cerna Cable te blaik KabenbHas CTsKa YepHas 7,6
91 5603382 1,00 Nalepka - Max. ryihlost Stiker - max. speed Hakneiika c MakcuManbHoM cko...  40km

<K\ opall-agri




40480-55-014

03/2021

<K\ opall-agri



40480-55-014

Dopravni znaceni HEKTOR 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-55-025 2,00 Drzak Holder Lepxatenb
22 40480-55-022 2,00 Drzak zadniho znageni Rear marking braiket 3aHWIN MapKNPOBOYHbIN KPOH...
23 40400-12-063 1,00  Nosic predni desky - L Light iarrier L MozcTaBKa namnbl N1EBbIA
24 40400-12-064 1,00  Nosic predni desky - P Light iarrier R MoacTaBKa namMmbl NpaBblii
25 40400-12-061 1,00  Nosic svétla L Light iarrier lef MopcTaBka nammbl 1€BbI
26 40400-12-062 1,00  Nosi¢ svétla P Light iarrier right MopcTaBKa namnbl NpasbIii
31 3066130 2,00 Deska dopravni P Warning plate P Tabnnuka 6e3onacHocTv npasas  282x282
32 3066132 2,00 Deskadopravnil Warning plate L Tabnuuka 6e3onacHocT neBas 282x282
33 3066290 1,00 Trojahelnik - Pomala vozidla SMV rear marking plate Mpegynpexaatowuii TpeyrosbH...
39 3066292 1,00  Klinovy nosi¢ pro Sttek POMALL... Holder Lepxatenb
40 3203940 2,00 Odrazka trojuhelnik ¢erveny Triangle refeitor CBeTooTpaXxaTe b - TPEYrO/ibHbl...
41 7625520 4,00 Odrazka nalepovaii oranzova Refeitor adhesive orange CBeToOTpaXare b OpaHXeBbIl D 60
42 7625521 2,00 Odrazka nalepovaii bila Refeitor adhesive transparent CBeTooTpaxare/ib Npo3payHbIi D 60
51 2664209 400 Sroub Bolt bont M 5x20
52 2671392 2,00 Sroub Bolt Bont M 8x25
53 2611012 10,00  Sroub Bolt bont M 10x30
55 2662021 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
56 2661230 400 Sroub Bolt bont M 12x30
57 2605715 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x40
61 2685010 4,00 Matie Nut laika M5
62 2685014 2,00 Matie Nut ravika M8
63 2685204 10,00 Matie Nut lalika M 10
64 2685212 4,00 Matie Nut laika M 12
71 2713311 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 5,3
72 2713345 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D84
73 2713352 14,00  Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
74 2713402 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
75 2740012 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D12

<K\ opall-agri



40480-55-014

03/2021

<K\ opall-agri



4 40480-55-014 Dopravni zna¢eni HEKTOR 4m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
91 5603382 1,00 Nalepka - Max. ryihlost Stiker - max. speed Haknelika ¢ MakCMasibHOM cKo...  40km

<K\ opall-agri




40480-09-003

03/2021

-agri

<A opall



6 40480-09-003 Podryvaci jednotka zaklad L
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-09-023 1,00  Slupiie leva Tine lef Crolika neBas
31 2661472 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x50
32 2661478 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x55
33 2661215 6,00  Sroub Bolt bont M 12x25
35 2667284 6,00 Matie Nut ravika M 12
36 2667137 3,00 Matie Nut laiika M 20

<K\ opall-agri




40480-09-004

03/2021

<K\ opall-agri



6 40480-09-004 Podryvaci jednotka zaklad P
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-09-024 1,00  Slupiie prava Tine right Croiika npaBast
31 2661472 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x50
32 2661478 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x55
33 2661215 6,00  Sroub Bolt bont M 12x25
35 2667284 6,00 Matie Nut ravika M 12
36 2667137 3,00 Matie Nut laiika M 20

<K\ opall-agri




40480-09-005

09/2020

-agri

<A opall



6 40480-09-005 Podryvaci jednotka zaklad L
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-09-023 1,00  Slupiie leva Tine lef Crolika neBas
25 40480-09-041 1,00 Pouzdro Bushing BTynka D 14-21
31 2661472 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x50
32 2661478 2,00  Sroub Bolt bont M 20x55
33 2661215 6,00  Sroub Bolt Bont M 12x25
35 2667284 6,00 Matie Nut laiika M 12
36 2667137 3,00 Matie Nut laika M 20

<K\ opall-agri




40480-09-006

03/2021

<K\ opall-agri



6 40480-09-006 Podryvaci jednotka zaklad P
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-09-024 1,00  Slupiie prava Tine right Croiika npaBast
25 40480-09-041 1,00 Pouzdro Bushing BTynka D 14-21
31 2661472 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x50
32 2661478 2,00  Sroub Bolt bont M 20x55
33 2661215 6,00  Sroub Bolt Bont M 12x25
35 2667284 6,00 Matie Nut laiika M 12
36 2667137 3,00 Matie Nut laika M 20

<K\ opall-agri




40480-09-011

08/2020

-agri

<A opall



6 40480-09-011 Pracovni ¢ast navar L

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40480-09-031 1,00 Dlato levé navar Point hard faied lef [Lonoto nesoe
23 40480-09-033 1,00  Kfidlo levé navar Wing share hard faied lef Kpbino nesoe
24 40480-09-037 2,00  Ostfi levé karbid Skim point lef OcTpué nesoe

<K\ opall-agri




40480-09-012

08/2020

<K\ opall-agri



6 40480-09-012 Pracovni ¢ast navar P

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40480-09-032 1,00 Dlato pravé navar Point hard faied right LonoTo npaBoe
23 40480-09-034 1,00 Kfidlo pravé navar Wing share hard faied right Kpbino npasoe
24 40480-09-038 2,00  Ostfi pravé karbid Skim point right OcTpué npaBoe

<K\ opall-agri




40480-09-015

03/2021

<K\ opall-agri



40480-09-015

Pracovni ¢ast dvojity navar L

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40480-09-051 1,00 Dlato levé navar Share, point L [Lonoto nesoe
23 40480-09-053 1,00  Kfidlo levé navar Wing share L Kpbino nesoe
24 40480-09-037 2,00  Ostfi levé karbid Skim point lef OcTpué nesoe

<K\ opall-agri



40480-09-016

03/2021

<K\ opall-agri



40480-09-016

Pracovni ¢ast dvojity navar P

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40480-09-052 1,00 Dlato pravé navar Share, point P LonoTo npaBoe
23 40480-09-054 1,00 Kfidlo pravé navar Wing share P Kpbino npasoe
24 40480-09-038 2,00  Ostfi pravé karbid Skim point right OcTpué npaBoe

<K\ opall-agri



40480-19-001

08/2020

<K\ opall-agri



40480-19-001

Kotoucovk krojidlo - P

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-19-021 1,00  Uihyt loZiska Holder bearing MoAwunnHuK gepxxatens
22 40480-19-022 1,00 Drzak krojidla Holder disi Lepxatens gncka
23 40480-19-031 1,00  Uihyt krojidla - P Holder - R MpaBo BnagensLa
24 40432-05-024 1,00  Rukojet Handle PykosiTka
25 40463-13-029 1,00  Sroub stavéii Sirew Bont
26 40480-19-051 1,00  Tvarova pruzina krojidla Shaped spring (hopmoBaHHas Npy>XmHa
27 40480-19-042 1,00 Kotoucové krojidlo zubové - plu... Notihed disi [CKOBBIN HOX 3y6uaThlii pro vyrobu pouzit 11-12-137
41 2671596 5,00 Sroub Bolt Bont M 12x1,25-20
42 7604747 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
43 2608533 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-50
46 2685212 1,00 Matie Nut laika M 12
47 2685600 2,00 Matie Nut laika M 16
48 2667137 1,00 Matie Nut ravika M 20
49 7608903 1,00 Matie Nut lalika M 22x1,5
51 2732101 6,00 Podlozka Washer Moaknaska D 12,2
52 2713337 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D17
53 2713201 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D21
54 2740023 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D22
66 7605100 1,00 Loziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B céope D 100
67 2762001 1,00 Perotésné Key LLinoHka 10x8-32

<K\ opall-agri



40480-19-002

08/2020

<K\ opall-agri



40480-19-002

Kotou€ovk krojidlo - L

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-19-021 1,00  Uihyt loZiska Holder bearing MoAwunnHuK gepxxatens
22 40480-19-022 1,00 Drzak krojidla Holder disi Lepxatens gncka
23 40480-19-032 1,00  Uihyt krojidla - L Holder - L Lepxatenb cnesa
24 40432-05-024 1,00  Rukojet Handle PykosiTka
25 40463-13-029 1,00  Sroub stavéii Sirew Bont
26 40480-19-051 1,00  Tvarova pruzina krojidla Shaped spring (hopmoBaHHas Npy>XmHa
27 40480-19-042 1,00 Kotoucové krojidlo zubové - plu... Notihed disi [CKOBBIN HOX 3y6uaThlii
41 2671596 5,00 Sroub Bolt Bont M 12x1,25-20
42 7604747 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
43 2608533 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-50
46 2685212 1,00 Matie Nut laika M 12
47 2685600 2,00 Matie Nut laika M 16
48 2667137 1,00 Matie Nut ravika M 20
49 7608903 1,00 Matie Nut lalika M 22x1,5
51 2732101 6,00 Podlozka Washer Moaknaska D 12,2
52 2713337 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D17
53 2713201 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D21
54 2740023 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D22
66 7605100 1,00 Loziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B céope D 100
67 2762001 1,00 Perotésné Key LLinoHka 10x8-32

<K\ opall-agri




40480-19-003

08/2020

<K\ opall-agri



40480-19-003

Kotoucovk krojidlo stfedovk Hektor 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-19-021 1,00  Uihyt loZiska Holder bearing MoAwunnHuK gepxxatens
22 40480-19-022 1,00 Drzak krojidla Holder disi Lepxatens gncka
23 40480-19-031 1,00  Uihyt krojidla - P Holder - R MpaBo BnagensLa
24 40432-05-024 1,00  Rukojet Handle PykosiTka
25 40463-13-029 1,00  Sroub stavéii Sirew Bont
26 40480-19-051 1,00  Tvarova pruzina krojidla Shaped spring (hopmoBaHHas Npy>XmHa
27 40480-19-042 1,00 Kotoucové krojidlo zubové - plu... Notihed disi [CKOBBIN HOX 3y6uaThlii pro vyrobu pouzit 11-12-137
41 2671596 5,00 Sroub Bolt Bont M 12x1,25-20
42 7604747 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
43 2608533 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-50
44 2606260 2,00 Sroub Bolt Bont M 24x360
46 2685212 1,00 Matie Nut laika M 12
47 2685600 2,00 Matie Nut ravika M 16
48 2667137 1,00 Matie Nut lalika M 20
49 7608903 1,00 Matie Nut laika M 22x1,5
51 2732101 6,00 PodloZka Washer Mogknaaka D122
52 2713337 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
53 2713201 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21
54 2740023 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D22
66 7605100 1,00 Loziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B cbope D 100
67 2762001 1,00 Perotésné Key LLinoHka 10x8-32

<K\ opall-agri



40425-32-004

03/2021

DETAIL A

<R\ opall-agri



8 40425-32-004 Valec Cracker 2m /600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-32-022 1,00 Craiker valei Craiker roller OnOopHbIii KaToK 2m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




40425-32-005

03/2021

DETAILA
235

ZAPLNIT MAZAGIM TUKEM

<R\ opall-agri



40425-32-005 Valec Cracker 2,5m /7 600mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-32-032 1,00 Craiker valei Craiker roller OnOopHbIii KaToK 2,5m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<Q opall-agri



2021

DETAIL A

<R\ opall-agri



8 40425-32-006 Valec Cracker 3m /600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-32-042 1,00 Craiker valei Craiker roller OnOopHbIii KaToK 3m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




<R\ opall-agri



8 40425-34-001 Vélec trubkovy 2m /600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-34-021 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 2m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20
101 3010072 20,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D 42

<K\ opall-agri




40425-34-002
03/2021

<R\ opall-agri



40425-34-002 Vélec trubkovy 2,5m / 600mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-34-031 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 2,5m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20
101 3010072 20,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D 42

<Q opall-agri



40425-34-003

<R\ opall-agri



40425-34-003 Vélec trubkovy 3m /600mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-34-041 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 3m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20
101 3010072 20,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D 42

<Q opall-agri



40425-36-001

03/2021

DETAIL A
235

<R\ opall-agri



8 40425-36-001 Vélec gumovy 2m /500mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-36-021 1,00 Valei gumovy Crumbling roller-tubular Pe3nHOBbIN BaIMK 2m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
31 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
41 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




40425-36-002

03/2021

DETAILA
2.5

<R\ opall-agri



8 40425-36-002 Vélec gumovy 2,5m /500mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-36-031 1,00 Valei gumovy Crumbling roller-tubular Pe3nHOBbIN BaIMK 2,5m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
31 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
41 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




40425-36-003

03/2021

DETAILA
2ug

<R\ opall-agri



8 40425-36-003 Vélec gumovy 3m /500mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-36-041 1,00 Valei gumovy Crumbling roller-tubular Pe3nHOBbIN BaIMK 3m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
31 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
41 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




40425-46-001

08/2020

<K\ opall-agri



40425-46-001 Vytérak pro gumovy valec 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-46-023 1,00 Hrazda pro stérky Raik for knife CroiiKa ans HoXxa 2m
22 40432-12-021 2,00  Drzak vytéraku Holder [epxaresnb
23 40432-09-028 2,00 Priruba Flange ®naHel,
26 40425-46-026 15,00  Stérka Knife Hox
31 40425-46-031 15,00  T¢men vytéraku Strrup Crpems
32 2605715 8,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
33 2605682 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x145
36 2713352 30,00  PodloZka Washer Mogknaaka D 10,5
37 2713402 32,00 Podlozka Washer MoAknagka D13
41 2685204 30,00 Matie Nut laiika M 10
42 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
51 3010055 2,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 55

<Q opall-agri



40425-46-002

08/2020

<K\ opall-agri



40425-46-002 Vytérak pro gumovy valec 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-46-022 1,00 Hrazda pro stérky Raik for knife CroiiKa ans HoXxa 2,5m
22 40432-12-021 2,00  Drzak vytéraku Holder [epxaresnb
23 40432-09-028 2,00 Priruba Flange ®naHel,
26 40425-46-026 19,00  Stérka Knife Hox
31 40425-46-031 19,00  T¢men vytéraku Strrup Crpems
32 2605715 8,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
33 2605682 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x145
36 2713352 38,00  PodloZka Washer Mogknaaka D 10,5
37 2713402 32,00 Podlozka Washer MoAknagka D13
41 2685204 38,00 Matie Nut laiika M 10
42 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
51 3010055 2,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 55

<Q opall-agri



40425-46-003

08/2020

<K\ opall-agri



40425-46-003 Vytérak pro gumovy valec 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-46-021 1,00 Hrazda pro stérky Raik for knife CroiiKa ans HoXxa 3m
22 40432-12-021 3,00 Drzak vytéraku Holder Lepxatenb
23 40432-09-028 3,00 Pfiruba Flange ®naHel,
26 40425-46-026 23,00  Stérka Knife Hox
31 40425-46-031 23,00  Tfmen vytéraku Strrup Crpems
32 2605715 12,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
33 2605682 12,00  Sroub Bolt bont M 12x145
36 2713352 46,00  PodloZka Washer Mogknaaka D 10,5
37 2713402 48,00 Podlozka Washer MoAknagka D13
41 2685204 46,00 Matie Nut laiika M 10
42 2685212 24,00 Matie Nut laika M 12
51 3010055 2,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 55

<Q opall-agri



40432-12-001

08/2020

<K\ opall-agri



8 40432-12-001 Vytérak Cracker 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-12-021 2,00 Drzak vytéraku Holder Lepxatenb
22 40432-09-028 2,00  Pfiruba Flange ®naHel,
24 40432-12-024 1,00  Vytérak Siraper Ckpebok 2m
27 40432-12-023 2,00  Pfiruba Flange ®dnaHey,
50 2671568 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x100
51 2605682 8,00  Sroub Bolt Bont M 12x145
60 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
62 2713402 32,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
70 3010055 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 55

<K\ opall-agri




40432-12-002

08/2020

<K\ opall-agri



8 40432-12-002 Vytérak Cracker 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-12-021 2,00 Drzak vytéraku Holder Lepxatenb
22 40432-09-028 2,00  Pfiruba Flange ®naHel,
24 40432-12-034 1,00  Vytérak Siraper Ckpebok 2,5m
27 40432-12-023 2,00  Pfiruba Flange ®dnaHey,
50 2671568 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x100
51 2605682 8,00  Sroub Bolt Bont M 12x145
60 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
62 2713402 32,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
70 3010055 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 55

<K\ opall-agri




40432-12-003

08/2020

<K\ opall-agri



8 40432-12-003 Vytérak Cracker 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-12-021 2,00 Drzak vytéraku Holder Lepxatenb
22 40432-09-028 2,00  Pfiruba Flange ®naHel,
24 40432-12-044 1,00  Vytérak Siraper Ckpebok 3m
27 40432-12-023 2,00  Pfiruba Flange ®dnaHey,
50 2671568 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x100
51 2605682 8,00  Sroub Bolt Bont M 12x145
60 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
62 2713402 32,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
70 3010055 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 55

<K\ opall-agri




40480-31-012
08/2020

<K\ opall-agri



40480-31-012

Zubovy dvojvélec s pfirubami  2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-31-060 2,00 Valei zubovy s montované ¢epy Tooth roller with fange 3y6uarblil poavK ¢ paaHuem 2,5m
22 40480-31-022 2,00 Vahadlo Roiker arm Kopomsicno
23 40480-31-033 1,00 Vyztuha Frame reinforiement YKpenneHue pambl 2,5m
25 40480-31-025 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
26 40480-31-026 2,00 Prilozka Ataihment plate KpenexHas nnactnHa
27 40464-12-025 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka
29 40410-34-059 6,00 Sroub Bolt bont M 24-90
30 40410-34-060 2,00 Matie Nut laiika npaBas M 24
31 40410-34-061 2,00 Matie Nut L laiika nesas M24L
32 40410-34-062 2,00 Matie Nut R-L l"alika npaBasi-nesas M 24 P-L
35 40410-33-026 4,00 Krouzek tésniii Sealing ring MeTanuueckas waiiba Ha nogw... 81,5
41 40480-31-071 2,00 NapinaiiSroub L Bolt- L 6ont
42 40480-31-072 2,00 Napinaii Sroub P Bolt-R 60T
50 2605715 16,00  Sroub Bolt bont M 12x40
51 2605558 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x55
52 7604725 6,00  Sroub Bolt bont M 16x85
60 2685600 14,00 Matie Nut ravika M 16
61 2685238 6,00 Matie Nut lalika M 24
69 2740012 16,00 PodloZka Washer Moaknaska D12
70 2713337 28,00  PodloZka Washer Mogknaaka D17
71 2713386 6,00 Podlozka Washer Moaknaaka D25
75 3421370.1 4,00 Lozisko Flange bearing - round Kopnyc nogwmnHmka 8 céope D35
76 3053527 4,00 O-krouzek O-ring O-KonbLO 79
121 40480-31-021 4,00 Cep s pfirubou Pin with fange nanet ¢ gpnarom
122 2605715 16,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
123 3201152 16,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 12,5
200 40425-31-025 4,00 Podlozka Washer Lain6a D 45
201 2661895 8,00  Sroub Bolt bont M 8x20

<K\ opall-agri



40480-31-013

08/2019

<K\ opall-agri



40480-31-013

Zubovy dvojvalec s pfirubami  3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-31-040 2,00 Valei zubovy s montované ¢epy Tooth roller with fange 3y6uarblil poavK ¢ paaHuem 3m Po dobréani valil s Cepy privare
22 40480-31-022 2,00 Vahadlo Roiker arm Kopomsicno
23 40480-31-031 1,00 Vyztuha Frame reinforiement YKpenneHue pambl 3m
25 40480-31-025 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
26 40480-31-026 2,00 Prilozka Ataihment plate KpenexHas nnactnHa
27 40464-12-025 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka
29 40410-34-059 6,00 Sroub Bolt bont M 24-90
30 40410-34-060 2,00 Matie Nut laiika npaBas M 24
31 40410-34-061 2,00 Matie Nut L laiika nesas M24L
32 40410-34-062 2,00 Matie Nut R-L l"alika npaBasi-nesas M 24 P-L
35 40410-33-026 4,00 Krouzek tésniii Sealing ring MeTanuueckas waiiba Ha nogw... 81,5
41 40480-31-071 2,00 NapinaiiSroub L Bolt- L 6ont
42 40480-31-072 2,00 Napinaii Sroub P Bolt-R 60T
50 2605715 16,00  Sroub Bolt bont M 12x40
51 2605558 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x55
52 7604725 6,00  Sroub Bolt bont M 16x85
60 2685600 14,00 Matie Nut ravika M 16
61 2685238 6,00 Matie Nut lalika M 24
69 2740012 16,00 PodloZka Washer Moaknaska D12
70 2713337 28,00  PodloZka Washer Mogknaaka D17
71 2713386 6,00 Podlozka Washer Moaknaaka D25
75 3421370.1 4,00 Lozisko Flange bearing - round Kopnyc nogwmnHmka 8 céope D35
76 3053527 4,00 O-krouzek O-ring O-KonbLO 79
121 40480-31-021 4,00 Cep s pfirubou Pin with fange nanet ¢ gpnarom
122 2605715 16,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
123 3201152 16,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 12,5
200 40425-31-025 0,04  Podlozka Washer Laii6a D45 Zména uihyieni loZiska, aZ pfi (
201 2661895 0,08  Sroub Bolt bont M 8x20 Zmeéna uihyieni loZiska, aZ pfi

<K\ opall-agri



40480-31-014 DETAIL A
08/2020 MERITKO 1:5

<K\ opall-agri



40480-31-014

Zubovy dvojvalec s pfirubami 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-31-050 4,00 Valei zubovy s montované cepy Tooth roller with fange 3y6uarblil poavK ¢ paaHuem 2m Po dobréani valil s Cepy privare
22 40480-31-022 4,00 Vahadlo Roiker arm Kopomsicno
23 40480-31-032 2,00 Vyztuha Frame reinforiement YKpenneHue pambl 2m
24 40480-31-028 2,00 Pleih
25 40480-31-025 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
26 40480-31-026 4,00 Prilozka Ataihment plate KpenexHas nnactnHa
27 40480-31-027 2,00 Bocniie stfedova pro zubovy vélei Midle sidewall BokoBasi cTeHka cpegHss
28 40480-31-029 4,00 Distanéni trubka Spaier tube [JucTaHumoHHas Tpy6ka
29 40464-12-025 4,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka
31 40410-34-059 8,00 Sroub Bolt bont M 24-90
32 40410-34-060 3,00 Matie Nut laiika npaBast M 24
33 40410-34-061 3,00 Matie NutL laiika neBas M24L
34 40410-34-062 3,00 Matie Nut R-L [alika npaBasi-neBas M 24 P-L
35 40410-33-026 8,00  Krouzek tésniii Sealing ring MeTannyeckas Wwaitba Ha nogw... 81,5
41 40480-31-071 3,00 Napinaii Sroub L Bolt - L 6ont
42 40480-31-072 3,00 NapinaiiSroub P Bolt- R 6ont
50 2605715 32,00 Sroub Bolt Bont M 12x40
51 2605558 8,00 Sroub Bolt bont M 16x55
52 7604725 12,00  Sroub Bolt Bont M 16x85
53 2661927 4,00  Sroub Bolt bont M 16x90
54 2606210 2,00 Sroub Bolt Bont M 24x180
60 2685600 24,00 Matie Nut lalika M 16
61 2685238 10,00 Matie Nut laika M 24
69 2740012 32,00 PodloZka Washer Mogknaaka D12
70 2713337 48,00  Podlozka Washer Moaknaaka D17
71 2713386 10,00  Podlozka Washer Mogknaaka D25
75 3421370.1 8,00 LozZisko Flange bearing - round Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
76 3053527 8,00  O-krouzek O-ring O-KonbLO 79

<K\ opall-agri



40480-31-014 DETAIL A
08/2020 MERITKO 1:5

<K\ opall-agri



40480-31-014

Zubovy dvojvélec s pfirubami 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
121 40480-31-021 8,00 Cep s prirubou Pin with fange nanet ¢ giarom
122 2605715 16,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
123 3201152 16,00 PodloZka Washer Moaknaska D 12,5
200 40425-31-025 0,08  Podlozka Washer Laii6a D45 Zmeéna uihyieni loZiska, aZ pfi
201 2661895 0,16  Sroub Bolt Bont M 8x20 Zména uihyieni lozZiska, az pfi (

<K\ opall-agri



40480-05-001

082020

o1

46

91

43

-agri

<A opall



40480-05-001 Jiiténi stfiznk

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-05-021 1,00 Drzakslupiie S Holder shank XBOCTOBVK fepxatens
23 40480-15-023 2,00 Deskauihyieni Clamping plate 3aXMMHas nnacTuHa
24 40480-05-022 1,00 Prodlouzenislupiie - L Holder shank XBOCTOBYK fepxarens
27 40480-15-126 3,00 Sroub Bolt 6ont M24x2
42 2608030 1,00  Sroub Bolt Bont M 14x90
43 2606250 4,00 Sroub Bolt Bont M 24x280
46 2667129 1,00 Matie Nut laika M 14
47 2685238 4,00 Matie Nut laiika M 24
48 7611412 3,00 Matie Nut ravika M 24x2
51 2713386 11,00  Podlozka Washer Moaknaaka D25

<A opall-agri



40480-15-002

08/2020

<K\ opall-agri



40480-15-002

Jiiténi hydropneumatckk

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40480-15-021 1,00 Rameno Arm pyka
22 40480-15-032 1,00  Drzak hydrauliiky Holder Lepxatenb
23 40480-15-023 2,00 Deskauihyieni Clamping plate 3aXMMHas niacTuHa
25 40480-15-025 2,00  Prodlouzenislupiie Extension shank YONVHWUTENb XBOCTOBMKA
27 40480-15-126 4,00 Sroub Bolt 6ont M24x2
28 40480-15-045 2,00 Cep Pin Maney, D45
29 40480-15-050 1,00 Cep Pin Maney, D50
31 40480-85-003 1,00  Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TnapBanyecKunii LunmHap 0/80-225
42 7604714 1,00  Sroub Bolt Bont M 24x70
43 2606250 400  Sroub Bolt bont M 24x280
46 2667111 1,00 Matie Nut laika M 24
47 2685238 4,00 Matie Nut laika M 24
48 7611412 4,00 Matie Nut ravika M 24x2
51 2713386 12,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25
52 2713850 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 46
53 2713170 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka D50
55 3074188 2,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KOMbLO D 45
56 3074192 1,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KoMbLO D50
60 7604862 3,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa304Has ronioBka M 8x1
61 3016030 3,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllwa cMa304HOIi rooBKu
101 7616177 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D 45
102 7616178 2,00 Pouzdro Bushing Btynka D 50
131 40480-85-X03 1,00 Sada tésnéni Seal kit KoMnnekT ynioTHeHus
131 40480-85-004 0,01  Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TmapBanyecKnii LuamHap

<K\ opall-agri




